

اخبار کوتاه از فوتبال

سمیعی: در دوران بنده نمی‌توانید مفسده‌ای پیدا کنید
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره چگونگی جذب بازیکنان جدید این تیم گفت: باید از کادر فنی به خصوص گل‌محمدی تقدیر و تشکر داشته باشیم. او برای جذب بازیکنان به ما کمک ویژه‌ای کرد. یکی از مواردی که در زمان ورود به باشگاه مطرح کردم، بحث مبارزه با فساد بود. این بحث هم درباره بازارگرمی بازیکنان و دلالتن بود و این را بگویم، قطعاً آیندگانی که می‌آیند و قراردادهای ما را می‌خواهند بررسی کنند، متوجه خواهند شد که بدون هیچ مفسده‌ای قرارداد را بستیم. در ایام نقل‌وانتقالات شاید به دلیل فساد هوادار، تصمیمات منطقی نباشد، اما ما سعی کردیم بدون فشار و به صلاح باشگاه بازیکنان را جذب کنیم. جعفر سمیعی راجع به اینکه در کدام بخش مبارزه با فساد صورت گرفته است، گفت: مبارزه با فساد، مطالبه مردم است و در هر دستگاه و سازمانی متفاوت خواهد بود. در باشگاه پرسپولیس قاجاق ارز و کالا نداریم. فساد می‌تواند در زمینه نقل‌وانتقالات یا ورود دلارها به باشگاه باشد. من با گذشته کاری ندارم، اما در دوران بنده نمی‌توانید مفسده‌ای پیدا کنید. وی با اشاره به پرونده‌های انتظامی این باشگاه گفت:باشگاه پرسپولیس در دستگاه‌های قضایی داخلی و خارجی از جمله نفیخ AFC، فدراسیون فوتبال و همین‌طور دستگاه قضایی کشور پرونده‌هایی دارد که تعداد ۲۷ پرونده قضامتی و ۶۱ پرونده در مرحله بدوی و تجدیدنظر در باشگاه پرسپولیس وجود دارد.

رئیس برکنار شده سرپرست فایبرتیمس اول فدراسیون فوتبال:
رئیس فدراسیون فوتبال در حکمی حمیدرضا مهرعلی را به عنوان سرپرست نایب‌رئیس اول این فدراسیون منصوب کرد. شهاب‌الدین عزیز خادم‌بعد از گرفتن موافقت اعضای هیئت‌رئیس این حکم را برای رئیس سابق فدراسیون اتومبیلرانی صابر کرده است.مهرعلی در انتخابات فدراسیون فوتبال در بخش کارشناسان هیئت‌رئیس نامزد شده بود که نتوانست اعتماد اعضا مجمع را جلب کند و از حضور در هیئت‌رئیس بازماند.حمیدرضا مهرعلی سال ۱۳۹۴ نیز از ریاست فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری برکنار شد. مهرعلی تنها دو سال و دو ماه در این فدراسیون رئیس‌بود.مهرعلی و عزیزی خادم در سال ۱۳۹۴ از حوز مدبران و مشاوران پرویز کاظمی، وزیر رفاه بودند که مسئولیت واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی را بر عهده داشتند که این انتقال رخ نداد.هم‌چنین مهرعلی و عزیزی خادم در خارج از دنیای ورزش هم در چندین شرکت صنعتی همکار بوده‌اند و سمت‌هایی مانند رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل را برعهده داشته‌اند.

قرارداد انصراف با پرسپولیس فسخ شد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس با فسخ قراردادش رسماً از جمع سرخپوشان جدا شد.محمد انصاری که در چند روز گذشته خواستار جدایی از پرسپولیس شده بود، در نهایت پس از چند روز مذاکره قراردادش را به صورت توافقی با پرسپولیس فسخ کرد.مدبران باشگاه پرسپولیس و یکی گل‌محمدی مخالف جدایی انصاری بودند اما این مدافع که در تفرکات تاکتیکی گل‌محمدی کمتر فرصت بازی پیدا می‌کند، اصراً به جدایی داشت و در نهایت این مهم محقق شد.وی که به عنوان بازیکن تستی و در دوره برانکو به پرسپولیس اضافه شده، حالا پس از پنج و نیم فصل از ترکیب سرخپوشان جدا می‌شود و از بین چند تیم باقیمانده نهبایی‌اش را انتخاب کند. از گل گهر، تراکتور و مس رفسنجان به عنوان جدی‌ترین گزینه‌ها نام برده می‌شود.

آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

محمدربعی در مراسم جشن تولد ۴۰ سالگی خود که توسط باشگاه مس رفسنجان برگزار شده، قراردادش را با این باشگاه رسماً به مدت دو فصل دیگر تمدید کرده این ترتیب ربعی تا پایان فصل لیگ بیست و دوم سرمربی باشگاه مس رفسنجان خواهد بود.

محمدابراهیمی، بازیکن فصل پیش شاهین بوشهر با عقد قراردادی به ماشین‌سازی تبریز منتقل شد. ابراهیمی سابقه بازی در تیم‌های سپاهان، پارس جنوبی‌جم و تراکتور در در کارنامه خود دارد.

چهار بازیکن جوان تیم فوتبال استقلال جهت کسب تجربه بیشتر، به صورت قرضی راهی تیم‌های دیگری شدند تا در آینده‌ای نزدیک بتوانند برای تیم بزرگ‌سالان استقلال بازی کنند.اسامی این بازیکنان که به صورت قرضی به تیمی دیگر منتقل شده‌اند، به شرح زیر است:فریدن رابط(نفت صنعت سلیمان)،محمدحسین فلاح(ماشین‌سازی تبریز)،امیرحسین خیماردی(صنعت نفت آبادان) و محمدجواد باقراین(چوکا تالش).

فرشید باقری‌هاکیم تیم استقلال دیروز پس از حضور در ساختمان باشگاه و صحبت با مدیران استقلال از جمع ای‌های ایستخ جدا شد.این بازیکن از چند تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و بعد از بررسی گزینه‌های موجود، قرار است، تیم آینده خود را انتخاب کند.

دانش آموز ایلامی

مدال طلای المپیاد نانو فناوری را کسب کرد

امیر غلامی دانش آموز نخبه ایلامی مدال طلای یازدهمین المپیاد علوم و فناوری نانو را کسب کرد.

مرحله پژوهش سراسری فریهنگتان ایلام گفت: ۱۰ هزار نفر در مرحله نخست، ۴۰۰ نفر در مرحله دوم و در مرحله سوم و آخر نیز که هفته جاری برگزار و به پایان رسید در نهایت ۳۰ نفر با هم رقابت کردند.

سید سعیدالله نبوی‌نژاد افزود: امیر غلامی دانش‌آموز مقطع متوسطه دوم مرکز استعدادهای درخشان ایلام و آموزش دیده دوره‌های مهندسات محور پژوهش سراسری فریهنگتان ایلام است که موفق به کسب رتبه اول در گرایش ایده‌پردازی این دوره شد.

فوری یادآور شد: در آیین اختتامیه یازدهمین المپیاد علوم و فناوری در مجموع ۳۰ مدال شامل ۷ طلا، ۷۰ نقره و ۲۱ برنز بین برگزیدگان توزیع شد.

وی اضافه کرد: امیر غلامی سال گذشته در دهمین دوره برگزاری این المپیاد موفق به کسب مدال برنز شد.

خیر نائینی یک میلیارد تومان مواد غذایی بین نیازمندان توزیع کرد

نیکوکار نائینی در آستانه عید نوروز، یک‌هزار و ۹۰۰ بسته غذایی به ارزش یک میلیارد تومان بین نیازمندان این شهر توزیع کرد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) نائین گفت: این مقدار بسته غذایی بین هزار و ۹۰۰ خانوار تحت پوشش این نهاد توزیع شد. محمد جواد ششغیعی با بیان اینکه ارزش سبدهای غذایی اهدا شده بیش از یک میلیارد تومان است، گفت: سبد غذایی شامل برنج ایرانی و مرغ بود که به این تعداد خانوار تحت حمایت کمیته امداد اهدا شد.

شغیعی افزود: با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نیاز خانواده‌ها، نیکوکاران و مردم عزیز می‌توانند علاوه‌بر مراجعه حضوری به دفتر کمیته امداد، به‌صورت غیرحضوری نیز به کمک نیازمندان بشتانند.

شهرستان ناین در ۱۴۰ کیلومتری شرق اصفهان واقع است.

ورود نخستین محموله نارنگی پاکستانی به کشور

مدیر بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان گفت: واردات نارنگی از طریق بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان آغاز شد.

مبین علی‌میر گفت: پس از ۹ سال ممنوعیت ورود میوه‌های گرمسیری به استان نخستین محموله نارنگی به وزن حدود ۵۰ تن از پاکستان روز سه‌شنبه وارد کشور شد. وی افزود: با توجه به پیش‌بینی‌های انجام شده قرار است قبل از عید نوروز پنج هزار تن نارنگی از پاکستان وارد سیستان و بلوچستان شود.

مدیر بازارچه‌های مرزی سیستان و بلوچستان تصریح کرد:واردات میوه‌های گرمسیری دیگر از جمله موز، آناناس نیز مجوز دریافت کرده و قرار است بزودی موز هم وارد استان شود.

وی تأکید کرد: میوه‌های وارد شده به استان از دیروز در قالب طرح تنظیم بازار توزیع و شرکت‌های تعاونی ادارات هم می‌توانند خریداری کنند.

میر ادامه داد: با شروع واردات میوه‌های گرمسیری امیدواریم قیمت‌های سیستان و بلوچستان و دیگر نقاط کشور کاهش یابد.

ورزشی – اخبار کشور

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با برگزاری ۳ دیدار آغاز شد

پایان خوش استقلال در سال ۹۹ با پیروزی مقابل ماشین سازی

کورس پرسپولیس و سپاهان برای صدرنشینی



نتیجه برابر قرقرنشینی لیگ راضی بود، بازی را مدیریت کرد تا با همان دو گل، مسابقه و سال ۱۳۹۹ را به پایان برساند. استقلال از زمان سرمربیگری فرهاد مجیدی دو بازی در سه لیگ و یک بازی در جام حذفی انجام داده و در هر دو مسابقه به پیروزی رسیده است تا این مربی آمار خوبی از خود بر جای بگذارد.

امکان خورشیدی داور بازی دیروز به فرهاد مجیدی، سینا خادم پور و محمد نادری از استقلال و حبیب گردانی از فولاد پیش از حضور در لیگ قهرمانان آسیا لغو و به زمان دیگری موکول شد.

چهار دیدار دیگر از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال امروز برگزار می‌شود و در دو دیدار حساس پرسپولیس میزبان نفت مسجدسلیمان است و سپاهان در اصفهان به مصاف تراکتور تبریز می‌رود.

پرسپولیس بعد از ۶ برد متوالی مقابل نفت آبادان متوقف شد تا نوار بردهای متوالی‌اش قطع شود با این حال

سرمربی تیم ملی فوتبال: ترسی از برکناری و اخراج ندارم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه تشنه شروع مسابقات و بازی‌های این تیم است، گفت: از انجام ریسک و تغییر نیت ترسم و نگران برکناری نی‌ن‌ن‌ه‌ام.

دراگان اسکوچچ در تازه‌ترین صحبت‌هایش اظهار داشت: یک سال است که سرمربی تیم ملی هستم و فقط دو بازی دوستانه داشتیم. خوشبختانه بازی را بردیم، قبل از آنکه سرمربی تیم ملی ایران شوم، این تیم یکسری باخت داشت که مسئولیت ما را سخت‌تر می‌کند. فرصت هیچ اشتباهی نداریم. مربیگری در باشگاه به تیم ملی فرق می‌کند. باید خیلی تلاش کنیم تا موفق شویم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به آثار و صدمات کرونا به فوتبال تأکید کرد: کرونا خیلی به فوتبال لطمه زده است. یک استادیوم پر از تماشاگر، انرژی زیادی به بازیکنان منتقل می‌کند و بازیکنان برای هواداران بازی می‌کنیم. به‌خاطر کرونا خیلی بازی‌ها عقب می‌افتد. تشنه این هستم که بازی‌های تیم ملی شروع شود. خسته شدم از بس آنالیز کردم! دوست دارم کارهایی که می‌کنیم و آنالیزهایی که انجام می‌دهیم را در زمین پیاده کنیم. اسکوچچ تأکید کرد: هیچ موقع نگران این ن‌ن‌ه‌ام که اگر ما در دست بدهم ولی نگران این بودم! شخصیت ما از دست بدهم، برای همین از تغییر، ترس ندارم و سعی می‌کنم از مراحل مربیگری آبدترین شخصیت بهترین چیزی است که انسان دارد. ناد سعی می‌کنم کارهایی را اخلاقی و صادقانه انجام بدهم و روی کارهایی که توانایی تغییرش را دارم تمرکز می‌کنم.

آخرین رنگ‌بندی کرونایی شهرستان‌های کشور در نوروز ۱۴۰۰

بویارحمند، شهرستان آبادان، اهواز، بندرماهشهر، ذوقل، رامهرمز، شوش، شوشتر و کارون از استان خوزستان از جمله شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز بیماری کرونا هستند.

همچنین شهرستان‌های سراب و عجب‌شیر از استان آذربایجان شرقی، ارومیه، جاپیاره، ماکو و نقده از آذربایجان غربی، شهرستان گلباگان از استان اصفهان، شهرستان سهندران از استان ایلام، شهرستان‌های دیلم، کنگان و گناوه از استان بوشهر، شهرستان سامان از چهارمحال‌وبختیاری،

مرز تجاری مهران در تعطیلات نوروزی فعال است

محوطه گمرک ترخیص و سپس توسط کامیون‌های عراقی بازرگاری می‌شوند و صادرات بدون وقفه و مشکل خاصی در حال انجام است.

فرماندار شهرستان مرزی مهران گفت: پایانه مسافری مرز بین‌المللی مهران همچنان به روی زائران و مسافران بسته است.
اسد قاسمی بیان این‌که روند تعطیلی پایانه مسافری مهران در ایام نوروز نیز به جهت پیشگیری از ویروس کرونا استمرار دارد. بیان کرد: این تصمیم با تدابیر دو طرف ایرانی و عراقی و در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا اتخاذ شده است و هرگونه تردد از مهران با رعایت همه شیوه‌نامه‌های بهداشتی و عملیات گنذرایبی به منظور پیشگیری از شیوع کرونا انجام می‌شود.

سپاه ۱۳۰ سری جهیزیه در کرمان توزیع کرد

فرمانده سپاه ۱۳۰ کرمان استان کرمان گفت: به مناسبت میلاد امام حسین(ع) و هفته پاسدار ۱۳۰ سری جهیزیه بین خانواده‌های نیازمند استان توزیع می‌شود.

سرتپ حسین معرفوی در رزمایش اهدای جهیزیه به نیازمندان و محرومین افزود: ارزش ریالی هر سری جهیزیه اهدایی ۲۰ میلیون تومان و در مجموع ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای جهیزیه‌ها هزینه شده است.

انهدام باند بزرگ کلاهبرداری در کرمانشاه

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه، از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری با غصب عناوین دولتی و حکومتی در کرمانشاه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمانشاه، شهرام کرمی دیروز در جمع اصحاب رسانه، اظهار داشت: یک باند بزرگ کلاهبرداری توسط سربازان گنم‌ام امام زمان(عج) در کرمانشاه متلاشی شد و اکثر اعضای آن دستگیر شدند. وی تصریح کرد: این باند با غصب عناوین دولتی و حکومتی، مردم را اغوا و به بهانه دریافت وام‌های کم‌بهره و بلندمدت از آنها مطالبتی را دریافت کرده و در سبدهای از موارد وی تأکید کرد: پرونده این کلاهبرداری به صورت قاطع در دستگاه قضایی استان رسیدگی می‌شود و نتایج آن بعد از صدور حکم دادگاه اعلام می‌شود.

یک نفر هم متواری است، اعلام کرد: این پرونده ۱۲۰ شاکای دارد.
وی با بیان اینکه متهمین این پرونده عناوین اتهامی مختلفی دارند، گفت: علاوه‌بر اینکه غصب عناوین دولتی و حکومتی مجازات حیس را به دنبال دارد، این متهمین به دلیل اتهامات دیگری همچون معاملات ربوی، کلاهبرداری، حمل و نگهداری سلاح سرد، تره‌روبیات الکی و… بصورت جدا مجازات خواهند شد.
کرمی افزود: پس از دستگیری دیگر متهم، این پرونده تکمیل شده و به دادگاه ارسال می‌شود و با صدور رای نهایی، برای اقدامات مطالباتی‌مالباختگان اقدام می‌شود.
وی تأکید کرد: پرونده این کلاهبرداری به صورت قاطع در دستگاه قضایی استان رسیدگی می‌شود و نتایج آن بعد از صدور حکم دادگاه اعلام می‌شود.

صفحه ۹

پنج‌شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۹

۴ شعبان ۱۴۴۲ – شماره ۱۱۳۷۱

حَدیثِ دشتِ عشق

یادی از شهید مدافع حرم علی طاهری

زه‌رای زیست، زه‌رای شهید شد

شهید مدافع حرم علی طاهری در تاریخ ۱۹ تیرماه سال ۴۷ در خانواده‌ای متدین در روستای سرتسنیز از توابع چهارمحال و بختیاری چشم به جهان گشود. وی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی علوم نظامی بود و در سپاه حضرت فخر بنی‌هاشم(ع) چهارمحال و بختیاری خدمت می‌کرد. شهید علی طاهری ۴ سال در جبهه حق علیه باطل نیز حضور داشت و در عملیات‌های بدر، خیبر، والفجر ۴، والفجر ۸ و والفجر ۱۰ در مقابل دشمن ایستادگی کرد. این شهید و لامقام در سال ۱۳۷۳ ازدواج کرد و حاصل این ازدواج شش‌سرتین ۲ فرزند پسر به نام‌های جواد و حمید است. وی بعد از ازدواج نیز به فعالیت‌های خود در بسیج و سپاه ادامه داد و در مأموریت‌های کردستان، قم، اصفهان، تهران و مشهد شرکت نمود. هنگامی که جنگ و تعرض داعشی‌ها به حرم اهل‌بیت و مردم سوریه به آغاز شد، علی طاهری با توجه به اینکه دفاع از حرم حضرت زینب کبری(س) و حضرت رقیه(س) را وظیفه خود می‌دانست اقدام به ثبت‌نام در گردان اعزامی به سوریه کرد و در تاریخ ۲۶ بهمن ماه ۱۳۹۴ به سوریه اعزام شد. او به مدت دو ماه در سوریه در برابر دشمن مقاومت کرد و سرانجام در سن ۴۰ سالگی مورخ ۱۰ فروردین‌ماه ۱۳۹۵هم‌زمان با ولادت حضرت زهرا(س) در اثر اصابت گلوله دشمن به پهلویش همچون بی‌بی‌فازلمهر(س) به شهادت رسید. این گونه است که همسر شهید طاهری می‌گوید: «علی زه‌رای زیست و زه‌رای شهید شد.»

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران	
پنجشنبه ۱۲ فروردین ۱۴۰۰	فولاد(ساعت ۱۶:۳۰)
شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰	شهر خودرو پرسپولیس(ساعت ۱۶:۳۰) <p>تراکتور مس رفسنجان(ساعت ۱۷:۰۰)</p> <p>نفت مسجدسلیمان نساجی مازندران(ساعت ۱۷:۰۰)</p> <p>ذوب آهن صنعت نفت آبادان(ساعت ۱۷:۳۰)</p> <p>استقلال پیکان(ساعت ۱۸:۵۰)</p>
دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰	سپاهان(ساعت ۱۶:۳۰) <p>ماشین‌سازی تبریز(ساعت ۱۷:۰۰)</p>

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس								
تیم	بازی	بره	بازی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. پرسپولیس	۹	۷	۱	۱	۸	۲	۶	۲۴
۲. سپاهان	۱۰	۴	۳	۳	۱۹	۱۲	۷	۳۴
۳. استقلال	۹	۱۸	۲	۳	۱۰	۱۲	۲۲	۳۳
۴. فولاد	۱۷	۶	۸	۳	۱۷	۱۱	۶	۲۶
۵. تراکتور	۷	۱۷	۵	۵	۱۵	۱۵	۰	۲۶
۶. صنعت نفت آبادان	۷	۱۷	۵	۶	۱۷	۱۴	۳	۲۴
۷. مس رفسنجان	۱۷	۶	۶	۶	۱۴	۱۳	۱	۲۴
۸. پیکان	۱۸	۶	۶	۶	۱۸	۱۹	-۱	۲۴
۹. گل گهر سیرجان	۱۷	۵	۶	۵	۱۸	۱۹	-۱	۲۳
۱۰. آلوئینیوم اراک	۱۷	۵	۸	۴	۱۸	۲۱	-۴	۲۳
۱۱. شهر نو	۱۷	۴	۶	۷	۱۸	۲۰	-۲	۲۲
۱۲. نفت مسجدسلیمان	۴	۱۸	۵	۱	۱۲	۱۳	-۱	۲۰
۱۳. سپاهیا	۳	۱۸	۶	۱	۱۰	۱۵	-۵	۱۸
۱۴. شهر آهن	۱۸	۸	۸	۲	۱۸	۲۵	-۷	۱۸
۱۵. نساجی مازندران	۱۸	۳	۴	۱۱	۱۴	۲۳	-۹	۱۴
۱۶. ماشین‌ساز تبریز	۱۸	۱	۶	۱۱	۱۱	۲۷	-۱۶	۹

بنیاد مستضعفان ۱۰۲ هزار قطعه زمین به مردم واگذار کرده است

رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان گفت: **سند مالکیت ۱۰۲ هزار قطعه زمین به مساحت میلیون‌ها هکتار در سراسر کشور که در تصرف حکومت طاغوت بود، به مردم واگذار کردیم.**

به گزارش خبرگزاری فارس، سید صولت مرتضوی معاون بنیاد رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در آئین اهدای ۲۵ سند ثبتی به کشاورزان دهستان کین در شهرستان ری با بیان اینکه بنیاد در تمام استان‌های کشور یک یا دو شهرستان را به عنوان هدف محرومیت‌زدایی انتخاب کرده است، تصریح کرد: سند مالکیت ۱۰۲ هزار قطعه زمین به مساحت میلیون‌ها هکتار در سراسر کشور به ویژه استان‌های شمالی که توسط عمال حکومت طاغوت از ید مردم خراج و به تصرف خاندان ستمشاهی درآمد بود را به مردم واگذار کردیم.

رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان ابراز کرد: بنیاد مستضعفان در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۳هزار میلیارد تومان بسته حمایتی از طریق نهادهای حمایتی به افراد نیازمند کمک کرده است.

مرتضوی در پایان خاطرنشان کرد: پس از شیوع کرونا ستاد اجرائی امام(ره)، کمیته امداد، بنیاد مستضعفان، سپاه، بسیج و سایر نهاده‌ا با تلاش شبانه‌روزی چه در حوزه مدیریت بیماری و چه در طراحی و ساخت واکسن کرونا به مردم خدمت‌رسانی کردند.

۱۰ تن روغن خارج از شبکه توزیع در سلماس کشف شد

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۱۰ تن روغن نباتی جامد خارج از شبکه توزیع در شهرستان سلماس شناسایی و کشف شد.

سرتپ دوم مسعود خرمنیا افزود: مأموران انتظامی ایست بازرسی رختار شهرستان سلماس حین کنترل خودروهای عبوری در محور تبریز – سلماس به یک دستگاه کامیون باری مشکوک به حمل کالای قاچاق شده و آن را متوقف کردند.

وی اضافه کرد: در بازرسی مواظ از این کامیون، ۱۰ تن روغن نباتی جامد فاقد مجوز کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالی روغن‌های کشف شده را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

سردار خرمنیا گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر متهم نیز دستگیر شد.

حوادث چهارشنبه‌سوری البرز یک کشته داشت

رئیس مرکز مدیریت فوریت‌های پزشکی استان البرز اعلام کرد که حوادث چهارشنبه‌سوری این استان با مرگ یک نوجوان ۱۶ ساله و مصدومیت ۱۲۲ نفر دیگر همراه شد.
مهرداد بابایی گفت: در مجموع طی چند روز اخیر ۱۴۴ نفر بر اثر انفجار مواد محترقه در استان البرز مصدوم شدند که ۱۲۲ نفر آنان مربوط به شب چهارشنبه است.

وی بیان داشت: از مجموع مصدومان، چهار نفر دچار نقص عضو و جمله قطع انگشتان یا مچ دست شدند.

بابایی گفت: از مجموع مصدومان، ۱۹ نفر زن و بقیه مرد بودند و از اظهار داشت: میانگین سن مصدومان ۲۲ سال بوده و حدود ۶۰ درصد آنها زیر ۱۸ سال سن داشتند، کوچک‌ترین مصدومان پسرپرچه ۲ ساله و مسن‌ترین یک مرد ۶۷ ساله بود.

بابایی گفت: حوادث شب آخر چهارشنبه امسال نسبت به سال گذشته افزایش داشت.